fingis

ffìnguli in fufs Diaeccfibus, ac locis fux jurifdiélioni fubjc- 
,6\is, praefentes literas, 6c in eìs contenta qujecunq; txe- 
,quantur, Se exeqvutioni mandari ac obfervari, ab omnibus
• curent, &, inobedientes quofcunq; per fùas fcntentias, cen- 
»furas 6c pa?nas, aliaq; juris &  fa^i remedia, appellatione
> poftpofìta, invocato etiam ad hoc, li opus fuerit,brachij l i -  
» cularis auxilio, omnino compellant. Volumus autem, uC 
,pr;£(entium tranfTutrptis etiam imprelTis, manu Notarij pu
bblici fubforiptis, &. figillo alicujus perfonue in dignitate Ec-* 
a clcfiafticH conliitutx munitis, eadem fides prorlus adhibc- 
tatur, quae ipfis originalibus literis adhiberentur, fi forent
• cxhibitat vel oftenfae; nulli ergo omnino hominum liceat, 
#hanc noftram Conftitutionem &  Ordinationem infringere,
• vel ei aufii temerario contraire: fi quis autem hoc atten- 
,tare pr*fumpferit, indignationem Omnipotentis DEI» ac 
«Beatorum Petri &  JPauIi Apoftolorum ejus fc noverit m- 
»curfurum. Datum Kom x apud Sanciam Mariam Majo- 
àrem. Anno Incarnationis Dominica:: Millenmo fexcentefi- 
,m o fexagefimo quarto, quintodecimolCalendasMartij, Pon- 
,  tificatus Noftri Anno X.

Sic equidem taufii finita cft; non tamen fic, ut par erat, 
jHnitus ert error, Apoftolico toties mucrone pcrculliis. Neq; 
a enim defuere, nec adhuc defunt homines, veritati non ac-
• quiefcentes, &. nunquam Ecclefiae contradicendi finem fa-
• cientes, qui varijs diftin6\ionibus,fcu potilis effligijs adcir-
• cumventionem erroris excogitatis, Ecclefiam ipCim turb;^ 
>rc, eamq; interminatis quaeftionibus, quantum in ipfis eft. 
, involvere &. implicare conantur, quoJq; deterius ert, ipla- 
jm et Apoftolic;c Sedis Decreta redarf^uendis eorum pravis 
«fenfibus ^onditUj hc prat f̂crtim quasdam pi t̂ mein. Gemen-

K .2 Ut
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,  tis Pap3E IX. die 19 Januarìj, 1669* ad quatuor Gallici Epifco- 
,pos5 necnon binas, fimilis memoria: Innocenti) Papas XII. 
,  etiam Praedcceflbrum noflroriiin^die 6. Februari) 1694 6c die 
^24 Novembris 1696. ad h’pifcopog Belgi) in Forma Brcvis 
,  refpe^live datas literas, in errorÌ3 fui patrocinium advoca- 
^re temerario piane ulij, non erubefcunt; perinde ac llme- 
5moratus Clemens Pritdecefibr, qui eisdem fuis literis fs In- 
>nocentij X.òc Alexandri VII. Pnedeceflorum Conftitutio- 
>nibus fupradiélis Hrmiffimè inhaerere, ac à di6\is quatuor 
^Epilcopis veram 6c totalem obedientiam adebq; Formul* 
,a  praefato Alexandro Praedecefibre, ficut pn/emittitur, editae 
^fincerè per eòs rubfcribi voluilTe declaravit,aliquam in tam 
sgravi negotio exceptionem feu reftri6tionem, quam nullam 
y prorfus fè unquam adiiiifTurum fuiffè proteftatus fuit, re ipfa 
^admifìflèt: ditìus vero lunocentlus X li. Praedeceflcr, dum 
,fapienter ac providé praedi6las quinq; Propofitiones,ex me*;- 
^morato libro Janfenij excerptas, in lènfu obvio, quem iplà- 
,m et propofitionum vei ba exhibent,ac praefeferunt,damna- 
,tas efle pronunciavit, non de ipfomet obvio fenlu, quemin 
,  Janfenij libro habent, quive nb eodem Janfenio intentus, ac